Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.
Ao Secretário Municipal de Esportes de Joanópolis.

Indicação nº 008/2003

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência e
Senhoria, seja desenvolvido calendário de atividades para o decorrer do ano, voltada ao
esporte junto à juventude e comunidade, atendendo a zona urbana e também a zona rural.

J U S T I F I C A T I V A

Tem como objetivo atender reivindicação dos jovens e
pessoas da comunidade que salientam o esporte estar restrito ao atletismo e torneios de
futebol, sendo deficitário no atendimento aos pré-adolescentes e adolescentes, bem como, a
comunidade no geral.

Joanópolis, 17 de janeiro de 2003.

Mauro Garcia
Vereador do PFL

	Indicação nº 008/2003

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador do PFL